PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
15.07.2010 г.                                              №366                               р.п. Каменоломни
О назначении выборов Главы
Октябрьского района
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005 года  № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», а также статьей 10 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Назначить выборы Главы Октябрьского района на 10 октября 2010 года.

  2 . Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в   средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
  3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.
                  И.о.Главы
         Октябрьского района                                                                    И.Ю.Зюзин
PAGE
2